Okvir).

2. ilanak
Oum Dodatkom ugovome strane sporazumno mijenjaju i dopunjuju Osnovni ugovor i pripadajuie Dodatake

kako slijedi:

t. danak 1. naziva okvirni iznos zaduienja, mijenja se tako da isti sada glasr:

1, Okvirni iznos zaduienia: do iznosa 17.000.000,00 kn (slovima: sedamnaest milijuna
kuna), koji se uveiava za pripadajuce kamate, naknade, teiajne razlike idruqe troikove (u daljnjem

tekstu: Okvir).

tlanak 4. naziva Rok kori5tenja okvira, mije4ja se tako da isti sada glasi:

4. Rok koristenia Okvira:
1. Pojedinaani plasmani iz okvira se koriste poievii od dana sklapanja Ugovora, prema mogucnostima